АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2016 года № 75
О внесении изменений в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 01.10.2013г. № 150 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В целях реализации на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», во исполнение приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 28.09. 2011 года № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», во исполнение поручения Губернатора Ленинградской области Дрозденко А.Ю. по итогам видеоконференции 26.08.2013 года, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения:

1.1. пункт 7 читать в новой редакции:

	7
	Важины

Школьная

вблизи д. 6

	-
	-
	ярмарка

(лоток, шатер, палатка, автофургон)
	смешанный ассортимент
	нет

2. Графическое изображение территории (Приложение № 3) читать в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин

2